建设项目环境影响报告表
（公 示 稿）
项 目 名 称 ： 湖南华电永州蓝山四海坪三期（观山）至所城 110kV 线路工程
建设单位（盖章）： 湖 南 华 电 永 蓝 新 能 源 有 限 公 司
编 制 单 位 ： 湖 南 瑾 杰 环 保 科 技 有 限 公 司
编 制 日 期 ： 二〇二五年一月
目录
一、建设项目基本情况 ·························································· 1

外径（mm） 24.3
分裂数/分裂间距（mm） 2/400
（4）杆塔、基础
本工程新建自立式杆塔共73基，其中直线塔44基，耐张塔29基。
表 2-3        本工程规划杆塔使用情况
序
号
铁塔型号
呼高
（m）
基
数
所属塔型
全高
(m)
1 110-FA31D-ZMC1-27 27 8 直线 33.0
2 110-FA31D-ZMC1-30 30 12 直线 36.0
3 110-FA31D-ZMC2-30 30 6 直线 36.0
4 110-FA31D-ZMC2-33 33 5 直线 39.0
5 110-FA31D-ZMC2-36 36 4 直线 42.0
6 110-FA31D-ZMC3-30 30 1 直线 36.3
7 110-FA31D-ZMC3-36 36 1 直线 42.3
8 110-FA31D-ZMC3-39 39 2 直线 45.3
9 110-FA31D-ZMC3-42 42 3 直线 48.3
10 110-FA31D-ZMCK-45 45 1 直线 51.3
11 110-FA31D-ZMCK-51 51 1 直线 57.3
12 110-FA31D-JC1-24 24 4 耐张（转角） 30.5
13 110-FA31D-JC1-27 27 3 耐张（转角） 33.5
14 110-FA31D-JC2-24 24 2 耐张（转角） 30.5
 —  11  —
15 110-FA31D-JC2-27 27 4 耐张（转角） 33.5
16 110-FA31D-JC3-30 30 4 耐张（转角） 36.5
17 110-FA31D-JC4-24 24 2 耐张（转角） 30.5
18 110-FA31D-JC4-27 27 5 耐张（转角） 33.5
19 110-FA31D-JC4-30 30 2 耐张（转角） 36.5
20 110-FA31D-DJCZ-18 18 3 耐张（转角） 22.0
线路杆塔位于山地、丘陵地带，下水埋藏较深，上覆土层及其下伏基
岩工程地质条件均良好，都具有较高的承载力，为良好的天然地基，本工
程推荐采用掏挖式基础。
（5）交叉跨越情况